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Sisäpiiritieto: Kirsi Puntila nimitetty Anoran uudeksi toimitusjohtajaksi

Anora Group Oyj:n hallitus on tänä iltana nimittänyt KTM Kirsi Puntilan (s. 1970) Anora Group
Oyj:n toimitusjohtajaksi nimityshetkestä alkaen.

Kirsi Puntila on toiminut Anoran ja sitä edeltäneen yrityksen palveluksessa vuodesta 2014.
Hänen viimeisin tehtävänsä on ollut Senior Vice President, Spirits. Aikaisemmin urallaan Kirsi
on toiminut Altian Spirits Category -osaston johtajana ja Altia Brandsin markkinointijohtajana,
jolloin hän työskenteli Tukholmassa. Ennen tätä hän työskenteli useissa kansainvälisissä
tehtävissä Pernord Ricard -yhtiöiden palveluksessa, viimeksi kansainvälisenä
markkinointijohtajana (Absolut -valikoimat ja Kahlua) Tukholmassa ja Lontoossa.

“Ensinnäkin haluamme kiittää Jacek Pastuszkaa, joka jää eläkkeelle toimitusjohtajan
tehtävästä. Hän on luotsannut Anoraa läpi vaikean ajan. Toivotamme hänelle kaikkea hyvää
hänen eläkepäivilleen. Samalla olemme tyytyväisiä, että meillä on omassa
organisaatiossamme huippuosaajia, joille voimme tarjota uusia uramahdollisuuksia. Kirsi
Puntila on kokenut johtohenkilö juomateollisuuden alalla ja arvostettu johtaja Anoralla.
Työskenneltyään tiiviisti Jacekin kanssa menneen vuoden aikana Kirsi varmistaa lyhyen
aikavälin prioriteettiemme jatkuvuuden kannattavuuden ja taseen parantamiseksi. Hänen laaja
tuntemuksensa Anoran liiketoiminnasta on selkeä etu meille ja asettaa hänet erinomaiseen
asemaan johtamaan Anoraa kohti sen keskipitkän aikavälin strategiapäivitystä ja lopulta kohti
sen vuoden 2030 strategisia tavoitteita”, sanoo Michael Holm Johansen, Anoran hallituksen
puheenjohtaja.

“Minulla on suuri kunnia päästä johtamaan Anoraa yhtiön seuraavaan vaiheeseen kohti sen
strategisia tavoitteita. Tuoteportfoliomme koostuu merkittävimmistä pohjoismaisista viinien ja
väkevien alkoholijuomien brändeistä, jotka ovat tulevan menestyksemme perusta, samalla kun
myös olemme monien tunnettujen kansainvälisten päämiesten brändien ensisijainen valinta
Pohjoismaissa ja Baltian maissa. Odotan työskentelyä Anoran omistautuneista ammattilaisista
koostuvan tiimin kanssa ja Anoran aseman vahvistamista viinien ja väkevien alkoholijuomien
johtavana toimijana Pohjoismaissa keskittyen edelleen kestävään kehitykseen. Kiitän Anoran
hallitusta heidän luottamuksestaan ja tästä mahdollisuudesta”, sanoo Kirsi Puntila.

Nykyisen roolinsa lisäksi Kirsi jatkaa Spirits-segmentin vetäjänä, kunnes hänen seuraajansa on
nimitetty.

Kirsi Puntilan CV ja valokuva ovat tämän pörssitiedotteen liitteinä ja tulevat saataville yhtiön
internet-sivuille osoitteeseen: http://anora.com/fi/anora-yrityksena/johtoryhma.
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Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä
alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja
kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä lähes 30 markkinalle.
Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran liikevaihto oli 692,0
miljoonaa euroa vuonna 2024 ja työllistämme noin 1 200 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq
Helsingissä.


